Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Дерябинская средняя общеобразовательная школа»

624379 Свердловская область, Верхотурский район, с.Дерябино, ул. Центральная, 21
Телефон/факс 8(34389) 2-33-81 Р/с 40204810200000126240 ИНН  6640002906  КПП 664001001
БИК  046577001 ОКОНХ 92310  deryabinskaya@mail.ru
_____________________________________________________________________________________

31.10.2019г. № ___37____
Приказ

О Рабочей группе МКОУ «Дерябинская СОШ » по противодействию коррупции

В целях организации исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», закона Свердловской области от 20 февраля 2009 г. № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области» (с изменениями), указа Губернатора Свердловской области от 03 ноября 2010 г. № 971- УГ «О мониторинге и эффективности противодействия коррупции (антикоррупционном мониторинге) в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Рабочей группе по противодействию коррупции МКОУ «Дерябинская СОШ » (Приложение № 1).

2. Утвердить состав Рабочей группы по противодействию коррупции МКОУ «Дерябинская СОШ » (Приложение № 2).

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Директор МКОУ «Дерябинская СОШ »:                       Л.Ю. Плетнева